com camada de ouro.Deve vir com
documento de certificação CAT5E.

Unidade 300

FORNECEDOR/PRESTADOR TELEFONE E-MAIL

ITEM 1   
1Utilizado Valor de referência Válido
Doc.(1236276)   

2.Utilizado Valor de referência Válido
Doc.(1236276)   

3.   

VALOR ESTIMADO:

R$ 4.208,24 (Quatro mil, duzentos e oito reais e vinte e quatro centavos).

Obs: Foi considerado o valor de referência no Processo SEI (0004636-
94.2022.6.25.8000) doc.(1236276).

PRAZO PARA ENTREGA/FORNECIMENTO: 10 (dez) dias.

CONTRATAÇÃO
JUSTIFICATIVA (preencher cada tópico separadamente):